
Internazionali Supermoto Pomposa 1 S1 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 68 MONTICELLI D. 17:57.554
Tempo gara

1 1:20.430 16:45:15.763

2 1:17.657 16:46:33.420

3 1:16.749 16:47:50.169

4 1:17.442 16:49:07.611

5 1:17.290 16:50:24.901

6 1:16.641 16:51:41.542

7 1:16.424 16:52:57.966

8 1:16.319 16:54:14.285

9 1:16.180 16:55:30.465

10 1:16.338 16:56:46.803

11 1:16.807 16:58:03.610

12 1:16.568 16:59:20.178

13 1:16.257 17:00:36.435

14 1:16.922 17:01:53.357

 Po. 2 - # 41 SCHMIDT M. + 09.206
Diff. Primo

1 1:18.753 16:45:14.725

2 1:17.092 16:46:31.817

3 1:17.954 16:47:49.771

4 1:17.316 16:49:07.087

5 1:17.294 16:50:24.381

6 1:16.521 16:51:40.902

7 1:16.412 16:52:57.314

8 1:16.660 16:54:13.974

9 1:18.570 16:55:32.544

10 1:16.578 16:56:49.122

11 1:16.205 16:58:05.327

12 1:15.815 16:59:21.142

13 1:15.797 17:00:36.939

14 1:25.624 17:02:02.563

 Po. 3 - # 1 SAMMARTIN E. + 19.682
Diff. Primo

1 1:21.428 16:45:17.747

2 1:18.362 16:46:36.109

3 1:18.434 16:47:54.543

4 1:18.761 16:49:13.304

5 1:18.336 16:50:31.640

6 1:18.436 16:51:50.076

7 1:18.126 16:53:08.202

8 1:17.680 16:54:25.882

9 1:17.777 16:55:43.659

10 1:17.603 16:57:01.262

11 1:17.803 16:58:19.065

12 1:17.669 16:59:36.734

13 1:17.655 17:00:54.389

14 1:18.650 17:02:13.039

 Po. 4 - # 97 FILIPPETTI G. + 20.941
Diff. Primo

1 1:22.285 16:45:18.911

2 1:22.831 16:46:41.742

3 1:18.201 16:47:59.943

4 1:17.243 16:49:17.186

5 1:16.600 16:50:33.786

6 1:17.376 16:51:51.162

7 1:18.686 16:53:09.848

8 1:17.258 16:54:27.106

9 1:18.253 16:55:45.359

10 1:18.115 16:57:03.474

11 1:17.775 16:58:21.249

12 1:17.417 16:59:38.666

13 1:17.566 17:00:56.232

14 1:18.066 17:02:14.298

 Po. 5 - # 20 BORELLA E. + 27.103
Diff. Primo

1 1:21.448 16:45:17.039

2 1:18.276 16:46:35.315

3 1:18.979 16:47:54.294

4 1:18.689 16:49:12.983

5 1:18.479 16:50:31.462

6 1:18.201 16:51:49.663

7 1:17.608 16:53:07.271

8 1:18.475 16:54:25.746

9 1:19.049 16:55:44.795

10 1:17.648 16:57:02.443

11 1:18.127 16:58:20.570

12 1:19.322 16:59:39.892

13 1:19.381 17:00:59.273

14 1:21.187 17:02:20.460

 Po. 6 - # 21 MONTICELLI T. + 53.035
Diff. Primo

1 1:48.462 16:45:44.626

2 1:19.429 16:47:04.055

3 1:18.672 16:48:22.727

4 1:17.925 16:49:40.652

5 1:17.559 16:50:58.211

6 1:17.625 16:52:15.836

7 1:18.453 16:53:34.289

8 1:17.849 16:54:52.138

9 1:18.536 16:56:10.674

10 1:18.496 16:57:29.170

11 1:18.737 16:58:47.907

12 1:19.059 17:00:06.966

13 1:19.646 17:01:26.612

14 1:19.780 17:02:46.392

 Po. 7 - # 5 BARTOLINI F. + 7 Laps
Diff. Primo

1 1:22.063 16:45:18.438

2 1:22.500 16:46:40.938

3 1:19.178 16:48:00.116

4 1:19.036 16:49:19.152

5 1:18.112 16:50:37.264

6 1:18.165 16:51:55.429

7 1:17.912 16:53:13.341

Fastest lap: 1:15.797 
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